XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017

Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 26
18.06.2017 - 11:45

Women, 200m Butterfly

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 2

2 MILOSEVIC, Sofija

3 STANIC, Marija

4 MATKOVIC, Manuela Maksi
5 LAZAREVIC, Nadja

6 STEVIC, Anja

7 JELESIJEVIC, Anja

Heat 2 of 2

2 POGACAR, Zala

3 DOBROVOLJC, Ziva
4 MARIN, Natalija

5 ZIVIC, Teodora

6 KUKOLJ, Tamara

7 PRECOB, Anisia
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00
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03
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11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
PK Olimpija Ljubljana

PK LA Kolubara Lazarevac
Pk Pirat

PK Olimpija Ljubljana

PK Triglav Kranj

PK Kamnik

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Auquasport

2:59.15
2:33.15
2:27.76
2:31.43
2:34.60

2:45.74
2:32.23
2:18.33
2:29.09
2:33.90
3:04.00

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Plivacki Savez Srbije
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